



Sandviken Inner Wheel
Distrikt 233 Sverige

22 maj 2017

Touch a Heart

K136 Månadsbrev nr 12 2016-2017 Sandviken Inner Wheel

Kallelse till Klubbmöte

Onsdag 7 juni kl. 11.00, besök hos konstnären Kenneth Sjöholm, Gamla Yllefabriken i Järbo. Kungsfors Herrgård kl. 12.30.

Program

Besök hos konstnären Kenneth Sjöholm, Gamla Yllefabriken i Järbo.

Upplysningsvis kan nämnas att det är en **spiraltrappa upp till utställningslokalen.**

Därefter kör vi till Kungsfors Herrgård för lunch kl. 12.30

Vid våra sommarutflykter brukar vi ha hatt, men det är helt frivilligt.

Lotteri, Margaretha Lidman, Barbro Hultgren och Eva Svängård står för vinsterna.

Anmälan

Anmälan till Katriina Jakenberg via mail katja46@yahoo.com eller per tel. 070-2959573 **senast den 31 maj**. Maten kostar 85:- inklusive dricka. **Betala kontant** till Cristina Sundbom.

Vi samåker till Järbo.

Föregående möte

Vår president Margaretha Lidman tände vänskapens ljus, och hälsade 43 damer välkomna till kvällens möte. Kvällens gäster var 9 st. och bland dem var det Fia Persson från M Woman och Caroline Wallin från Modekiosken i Valbo.

Den här kvällen bjöds vi på lammstek med potatisgratäng, små morötter och sallad.

Efter maten hade vi klubbmöte och Christina Sundbom redogjorde för klubbens ekonomi. I kassan finns 9 382:- , På till Glädje kontot finns 4 665:-.

Sonja Båtelsson ville stödja ett lokalt projekt, som är i behov av pengar. Det är några ensamkommande pojkar, som bott i Sandviken och gått i skola här men som nu tvingas flytta då man säger att de är 18 år gamla. Enligt beslutet får de inte gå kvar terminen ut i skolan. Det har upprört många i Sandviken och det har därför startats en insamling där pengarna skall hjälpa de här pojkarna till hyra och mat så de kan avsluta sina studier här. Organisationen Frivillig i Sandviken gör ett stort arbete för att hjälpa dessa pojkar och vi beslöt att skänka 4 000:- .

Därefter var det lotteri med många, fina vinster.
Britt-Marie Herring läste ur Vänskap.

Kaffe och kaka avnjöts i ljusgården där även Kanalgårdens hyresgäster var inbjudna till mannekänguppvisningen.
Maj Lender Jänes informerade om IW för Kanalgårdens hyresgäster.
Kläder visades från M Woman i Sandviken och från Modiekiosken i Valbo. Det var sex av klubbens damer, som visade vårens kläder. Det var uppskattat både av IW damerna och av damerna som bor på Kanalgården.

Övrigt

Gun-Britt Carlsson och Anna Edin har tilldelats aktivt hedersmedlemskap (AHM). Det var bl. a dessa två damer som startade Sandvikens IW-klubb och som har varit aktiva styrelsemedlemmar och deltagit aktivt i våra månadsmöten.

Kvällens insamlingar gav: Skotten 918:- och lotteri 1020:- tillsammans 1938:-

Margaretha avslutade kvällen med att blåsa ut ljuset och överlämna rosor till Fia Persson, Caroline Wallin och Maria Persson Kanalgårdens värdinna.

Onsdagsträffar

21 juni kl. 14.30 träffas vi på *Aldos på Hyttgatan 22*

IW-hälsningar Ulla Mueller, klubbsekreterare